РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«20» ноября 2015 г.

                                       №  _51/1__
с. Быстрый Исток

Заслушав информацию исполняющего обязанности начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Гальцева С.В., «О мероприятиях по улучшению лесных угодий и мерах по сохранению лесного фонда на территории Быстроистокского района», районное Собрание депутатов
решило:

1. Создать координирующую комиссии совместно с прокуратурой района и надзорными органами.
2. Ходатайствовать о запрете вырубки леса всех видов древесины на территории сел Приобское и Верх-Озерное.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по народному хозяйству, собственности, природопользованию и земельным отношениям (Тарасов А.С.)
Глава района

          О.Е.Дорошенко

О мероприятиях по улучшению лесных угодий и мерах по сохранению лесного фонда на территории Быстроистокского района